INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
junto ao departamento de trânsito para
instalação de faixa elevada para travessia
de pedestres “lombofaixa” na Rua José
Fernando de Medina Braga, Jardim
Cristiane.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos junto ao
departamento de trânsito para instalação de faixa elevada para travessia de pedestres
“lombofaixa” na  Rua José Fernando de Medina Braga, Jardim Cristiane.

A medida se faz necessária tendo em vista que a referida via não possui qualquer tipo de
redutor de velocidade, apresentando assim risco aos pedestres que ficam expostos à
ocorrência de atropelamentos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de novembro de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003400380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-09T12:45:19-0300